Estado de Minas Gerais

Camaro Municipal de Arapora-

REQUERIMENTO No 027/2020

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

0 vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuicOes legais que ihe são conferidas, solicita

esclarecimentos ao Diretor do IMPA o Senhor João Carlos Pântano quanto as informaçOes sobre o valor

devido ao patronal e também qual o valor que o IMPA está perdendo devido tat atraso.

JUSTIFICATIVA

0 presente requerimento justifica-se para que possamos obter esciarecimentos de informaçOes

quanto ao valor devido pelo MunicIpio e as perdas do IMPA e do servidor páb!ico.

Nestes Termos
Pede Deferimento

REULER CARDOSO PEREIRA
Vereador Autor

Sala das SessOes da Câmara Municipal de Araporã, em 20 de Agosto de 2020.

REcEBEMO'

Rua Antonio Gale, 48- Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38435-000 - Araporâ-MG
(34) 3284-9400 	-